
Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 15. 10. 2019

Přítomni:
ZK: Brabec, Hyblerová, Nedomlelová, Neumannová, Öhm, Rozkovec, Ungerman, Weinlich  
SK: Ládrová, Pelloneová, Svoboda  
Hostá: Děkan EF TUL prof. Žižka

Omluveni:  
ZK: Moš
 
Výsledky všech hlasování jsou vždy uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE.
 

1. Děkan fakulty prof. Žižka požádal AS o vyslovení předchozího souhlasu s 
odvoláním člena VR EF TUL Ing. Jana Drtila, Ph.D..
Jedná se o ukončení členství ve VR fakulty na vlastní žádost.

Usnesení: AS EF TUL vyslovuje předchozí souhlas s odvoláním Ing. Jana Drtila, Ph.D. z VR EF 
TUL. (10-0-0)

2. Děkan fakulty dále požádal o schválení dokumentu Podmínky pro přijetí ke studiu 
do studijních programů uskutečňovaných na EF TUL pro akademický rok 2020/2021
Členové senátu vyslovili své připomínky, které budou do textu zapracovány.

Usnesení: AS EF TUL schvaluje předložený dokument po zapracování projednaných připomínek. 
(11-0-0) 
Poznámka: před tímto hlasováním se dostavila dr. Neumannová.

3. Příprava voleb do AS EF TUL
Členové senátu prodiskutovali přípravu voleb do AS EF TUL, které proběhnou v tomto roce.

Usnesení: AS EF TUL vyhlásil na svém zasedání dne 15. 10. 2019 volby do obou komor AS EF 
TUL s následujícím harmonogramem:
• Volby do AS EF TUL se budou konat v termínu 3. 12 - 4. 12. 2019 v budově H.
• Volební komise bude pracovat ve složení: Nedomlelová, Neumannová, Moš
• Návrhy kandidátů je nutno podat do pátku 22. 11. 2019 do 12:00 některému členovi 

volební komise.
• Výsledky hlasování budou zveřejněny ve čtvrtek 5. 12. 2019. 

Výsledek hlasování: 11-0-0.

Příští zasedání bude naplánováno operativně podle podkladů, které předloží vedení fakulty, 
obvykle třetí úterý v měsíci (19. 11. 2019, 17. 12. 2019).
 

 

V Liberci 15. 10. 2019
Zapsal: Mgr. Jiří Rozkovec                                                      Ověřil: Ing. Jan Öhm, Ph.D.


	Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 15. 10. 2019

